Alu-Star-Rolli

Komplettansicht

"\l ||

b e
R p—y
l Il‘.!‘ l]' JJ_.-luM ! ‘_‘
[~ .i"'."J‘—H'“‘ﬂ |« == SS§
ol - ) '
3 .,i IJV-. :11 v ; \

-
—




Zugrohr

Schlegel




Zuqgrohr

Stickliste fur Schlegel
1x Zugkugelkupplung
1x Steckerhalter
1x Bugel
1x Fangseil
1x Typenschild
2x Sechskantschraube DIN 933 — M10 x 90
2x Scheibe DIN 125 -10,5
2x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M10

Stuckliste fur Knott
1x Zugkugelkupplung
1x Steckerhalter
1x Fangseil
1x Typenschild
2x Sechskantschraube DIN 933 — M10 x 90
2x Scheibe DIN 125 - 10,5
2x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M10



Zugrohr an Achse

Befestigung an Achse

2x Schraube DIN933 — M12x130 '
2x Scheibe DIN 9021 - 13

2x Mutter DIN985 — M12

Befestigung an Achse

4x Schraube DIN933 — M12x40
8x Scheibe DIN9021 - 13

4x Mutter DIN985 — M12




Zugrohr an Achse

Stickliste fur Auflageblock

2x Sechskantschraube DIN 933 — M12 x 130
2x Scheibe DIN 125 - 13 + 2x DIN 9021-13
2x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M12

Stickliste fur Gegenplatte

4x Sechskantschraube DIN 933 — M12 x 40
8x Scheibe DIN 9021 — 13
4x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M12



Einschiibe und Hauptholm

2x Schraube DIN933 — M8x70
2x Zahnscheibe DIN6797 — 8
2x Mutter DIN 934 M8

2x Schraube DIN912 — M6x70
2x Scheibe DIN125 - 6,4
2x Mutter DIN985 — M6




Einschiube und Hauptholm

Stuckliste

2x Einschibe

1x Hauptholm

2x Endkappen fiir Hauptholm
3x Rohrisolierung

4x Sechskantschraube DIN 933 - M8 x 70
4x Zahnscheibe DIN 6797 - 8,4
4x Sechskantmutter DIN 934 — M8

2Xx Rohrschelle 33,7

4x Innensechskantschraube DIN 912 — M6 x 70
4x Scheibe DIN 125 - 6,4

4x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M6



Stitzrad

Schlegel




Stitzrad

Stickliste fur Schlegel
1x Stitzrad
1x Stitzradhalterung

1x Schraubenset

Stuckliste fir Knott
1x Stitzrad
1x Stitzradhalterung
2x Sechskantschraube DIN 933 — M10 x 30
4x Scheibe DIN 125 - 10,5

2x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M10



2x Schraube DIN933 — M8x16
2x Scheibe DIN125 - 8,4

2x Zahnscheibe DIN6797 — 8
2x Gewindeplatte — M8

Motorradwippe

2x Schraube DIN933 — M8x16
2x Gewindeplatte M8

2x DIN 9021

2x DIN 127

\

2x Schraube DIN933 — M8x35
2x Gewindeplatte M8




Keil

Stuckliste

1x Keil

1x Spanngurt kurz

1x Federvorstecker D = 3mm

1x Stecksplint D = 10mm

2x Winkel fir Stecksplint

4x Sechskantschraube DIN 933 — M8 x 16
4x Scheibe DIN 125 -8,4

4x Zahnscheibe DIN 6797 — 8,4

4x Gewindeplatte M8

Motorradwippe

Stuckliste
1x Reifenhaltebugel
2x Sechskantschraube DIN 933 — M8 x 35
2x Scheibe DIN 125 - 8,4
2x Federring DIN 127 - 8,4
2x Gewindeplatte M8

1x Wippe

1x Spanngurt kurz

1x Haltebugel fur Wippe

1x Sechskantschraube DIN 931 — M10 x 150

1x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M10
2x Sechskantschraube DIN 933 — M8 x 16

2x Scheibe DIN 125 - 8,4

2x Federring DIN 127 - 8,4

2x Gewindeplatte M8



Umrissleuchte

Kabel zusammenstecken
und in die Umrissleuchte
reinschieben.

2x Linsenschrauben DIN 7985 M5 - 30
2x Scheibe DIN 125 -5,3
2x Zahnscheibe DIN 6797 - 5,3
2x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN985 — M5

T e

Umrissleuchte anschrauben
und Kunstoffkappen auf die
Muttern stecken.




Umrissleuchte

Stuckliste
2x Umrissleuchte
4x Linsenschraube DIN 7985 — M5 x 30
4x Scheibe DIN 125 -5,3
4x Zahnscheibe DIN 6797 - 5,3

4x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 — M5



Leuchtentrager

“ ‘ ‘ [ ——— . | é b

T p— L 1 Arﬂ;lf"‘b .
Obere 2 Bohrungen fiir Leuchtentrager verwenden!!! sl _

3x Schraube DIN912 — M6x45
3x Scheibe DIN9021 - 6,4 +
3x Scheibe DIN 125

3x Mutter DIN985 — M6

Rollbigel




_euchtentrager

Stuckliste

2x Rollbugel

6x Innensechskantschraube DIN 912 — M6 x 45

6x Scheibe mit groRem AuRendurchmesser DIN 9021 - 6,4
6x Scheibe DIN 125

6x Sechskantmutter, selbstsichernd DIN 985 M6



Anbauanleitung Halteset Lenkradbefestigung

Stiickliste
Schrauben M10%*25
M6*70
Kreuzgriff Schraube M10*45
M10*35
Scheiben 6,3mm
10,5mm
Mutter M6
M10
Rohrschellen 33,7mm Gr.5
Anbauwinkel Stahl
Oberlenker Aluminium
Oberschale Aluminium
Unterschale Aluminium

1) Den Anbauwinkel mit den Rohrschellen
(33,7mm Gr.5) am Hauptholm vom Triger mit den
Schrauben (M6*70 DIN603), den Scheiben

(6,5mm DIN9021) und den Muttern
(M6 DIN985)anschrauben.

Schraube
(M6*70 DIN603)

DIN933
DIN603

DIN9021
DIN9021
DIN985
DINO985

1 Stiick
4 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
4 Stiick
5 Stiick
4 Stiick
1 Stiick
2 Paar

1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

Anbauwinkel
Stahl

Rohrschellen
(33,7mm Gr.5)

Scheibe
(d=6,5mm DIN9021)

Mutter
(M6 DIN985)
il
2) Den Oberlenker mit der Kurzen Kreuzgriff Schraube Kreuzgriff Schraube

(M10#35) und der Scheibe (10,5mm DIN9021) an (M10*35)
dem Anbauwinkel (der Schon im ersten Schritt am
Hauptholm vom Triger befestigt worden ist), in der
Passenden Linge, fest Anschrauben.

Scheibe

(d=10,5 DIN9021)

Federring
(DIN 127-10,5)




3) Die Oberschal und die Unterschale mit
der Kreuzgriff Schraube (M10*45)
und der Unterlegscheibe
(10,5mm DIN9021) Verbinden. Kreuzgriff Schraube

(M10*45)

Oberschale
(Aluminium)

Unterschale
{ Aluminium)

N

Scheibe
(d=10,5mm DIN 9021)

4y  Die Ober- und Unterschale mit mit der Schraube (M10* 30 DIN933) und den drei
Scheiben (10,5mm DINS021) am Oberlenken (in der passenden Einstellung) anschrauben.

Ober- und
Schraube Unterschale
Oberlenker (M10* 30 DING33) ( Aluminium)
(Aduminium)




Haltearm

E
Schraube M10x30 DIN 933 T
Unterlegcheibe DIN 9021 - 10,5 | Kreuzgriffschraube
Kunststoffscheibe DIN 9021 - 10,5 Federring DIN 127 - 8
Mutter M10 DIN 985 2x Unterlegscheibe DIN 9021 - 8,4
Unterlegcheibe DIN 9021 - 10,5 Flugelmutter

Kreuzgriffschraube
Federring DIN 127 - 10,5
Unterlegscheibe DIN 9021 -10,5




Anbringung der Auffahrschiene

4x Flugelschraube M8x16
| 4x Scheibe Din 9021 - 8,4
4x Zahnscheibe 8
2x Halter fur Auffahrschiene




WICHTIG!!!

Sicherung des Rollers oder Motorrades

Sichern sie den Roller oder das Motorrad zusétzlich am Lenker mit dem langen
Spanngurt an dem Rundrohr des Halteblgels!!!

k|

Keile zu verwenden!!! Diese kdnnen problemlos vor die Rader des Rollis
platziert werden.



